АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2013                                              с.Воробьево                                                  № 90

О предоставлении субсидии ООО «Вектор- К»

 В целях сохранения и развития  отрасли жилищно-коммунального хозяйства в Воробьевском сельсовете, руководствуясь решением Совета депутатов от 07.02.2011 № 2  «О принятии  Положения  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Воробьевском  сельсовете Венгеровского района Новосибирской области» (с измен. от 30.03.2011), и в соответствии с соглашением № 5 об условиях предоставления и расходования  субсидии в 2013 году, на основании заявления ООО «Вектор –К» о выделении субсидии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Выделить денежные средства в виде субсидии ООО «Вектор-К» в сумме 325000 -00 (триста двадцать пять тысяч  рублей 00 копеек) из бюджета Воробьевского сельсовета из средств  предусмотренных  на возмещение  затрат от разницы тарифов по ЖК.

 Расходы произвести:

	Коды бюджетной классификации РФ
	Бюджетополучатели

	РЗ
	ПР
	ЦСТ
	ВР

	05
	02
	3510500
	810
	Коммунальное хозяйство

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воробьевского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                                В.Я.Рассказов